Основание для реализации: решение Вологодского городского суда Вологодской 
области от 09.07.2009, дело № 2-3830/2009. 

Имущество находится в залоге.
Начальная цена продажи: 2 805 000 руб. 00 коп. (Два миллиона восемьсот пять ты-

сяч рублей 00 копеек).
Сумма задатка: 140 000 руб. 00 коп. (Сто сорок тысяч рублей 00 копеек).

ЛОТ № 2
Дата торгов: «24» июня 2013 года, начало: в 09 час. 30 мин., окончание: в 10 час. 00 

мин., по адресу: Вологодская область, г. Вологда, ул. Пушкинская, д. 25, кабинет 510.
Предмет торгов: подвергнутое аресту по исполнительному производству

[...]

м, этаж - 3. Условный номер: 35:24:0:9914:3/13ж, адрес: г. Вологда, ул. Фря-
зиновская, д. 20, кв. 13.

Основание для реализации: решение Вологодского городского суда от 23.05.2012, 
дело № 2-5216/12.

Имущество находится в залоге.
Начальная цена продажи: 1 834 000 руб. 00 коп. (Один миллион восемьсот тридцать 

четыре тысячи рублей 00 копеек).
Сумма задатка: 91 000,00 рублей (Девяносто одна тысяча руб. 00 коп.).

ЛОТ № 3
Дата торгов: «28» июня 2013 года, начало: в 11 час. 30 мин., окончание: в 12 час. 00 

мин., по адресу: Вологодская область, г. Кириллов, ул. Пролетарская, д. 1, Отдел судебных 
приставов по Кирилловскому району.

Предмет торгов:

[...]

Вологодская область, Кирилловский район, 
с/п Ферапонтовское, земельный участок расположен в южной части кадастрового 
квартала.

Основание для реализации: решение Вологодского городского суда от 09.08.2011, 
дело № 2-346/11.

Имущество находится в залоге.
Начальная цена продажи: 1 951 000 руб. 00 коп. (Один миллион девятьсот пятьдесят 

одна тысяча рублей 00 копеек).
Сумма задатка: 97 000,00 рублей (Девяносто семь тысяч руб. 00 коп.).

ЛОТ № 4
Дата торгов: «24» июня 2013 года, начало: в 10 час. 00 мин., окончание: в 10 час. 30 

мин., по адресу: Вологодская область, г. Вологда, ул. Пушкинская, д. 25, кабинет 510.
Предмет торгов: подвергнутое аресту по исполнительному производству

[...]

Основание для реализации: решение Вологодского городского суда от 14.10.2011, 
дело № 2-8861/11.

Имущество находится в залоге.
Начальная цена продажи: 5 508 000 руб. 00 коп. (Пять миллионов пятьсот восемь ты-

сяч рублей 00 копеек).
Сумма задатка: 275 000,00 рублей (Двести семьдесят пять тысяч руб. 00 коп.).

ЛОТ № 5
Дата торгов: «24» июня 2013 года, начало: в 10 час. 30 мин., окончание: в 11 час. 00 

мин., по адресу: Вологодская область, г. Вологда, ул. Пушкинская, д. 25, кабинет 510.
Предмет торгов: подвергнутое аресту по исполнительному производству

[...]

Условный номер: 35-35-04/006/2006-351, адрес: 
Вологодский район, п. Сосновка, ул. Молодежная, д. 4, кв. 11.

Основание для реализации: решение Вологодского районного суда от 29.11.2011, 
дело № 2-1585/2011.

Имущество находится в залоге.
Начальная цена продажи: 1 058 000 руб. 00 коп. (Один миллион пятьдесят восемь 

тысяч рублей 00 копеек).
Сумма задатка: 52 000,00 рублей (Пятьдесят две тысячи руб. 00 коп.).

ЛОТ № 6
Дата торгов: «24» июня 2013 года, начало: в 11 час. 00 мин., окончание: в 11 час. 30 

мин., по адресу: Вологодская область, г. Вологда, ул. Пушкинская, д. 25, кабинет 510.
Предмет торгов: подвергнутое аресту по исполнительному производству

[...]

м, назначение - жилое, этаж - 1. Условный номер: 35:24:0:10635:1/2ж, адрес: г. Во-
логда, пр. Советский, д. 109, кв. 2.

Основание для реализации: решение Вологодского городского суда от 13.09.2011, 
дело № 2-6697/11.

Имущество находится в залоге.
Начальная цена продажи: 1 317 000 руб. 00 коп. (Один миллион триста семнадцать 

тысяч рублей 00 копеек).
Сумма задатка: 65000,00 рублей (Шестьдесят пять тысяч руб. 00 коп.).

ЛОТ № 7
Дата торгов: «24» июня 2013 года, начало: в 11 час. 30 мин., окончание: в 12 час. 00 

мин., по адресу: Вологодская область, г. Вологда, ул. Пушкинская, д. 25, кабинет 510.
Предмет торгов: подвергнутое аресту по исполнительному производству